



Comté AOP

175 g
(1 kg = 34,23 €)
35 % Mat. Gr.
sur produit fini
30 mois

n°5616896



OFFRE FLASH

5.99

Jeudi 04/09



Galbani mozzarella (3)

4 x 125 g
(1 kg = 6,30 €)
3 mozzarellas
+ 1 OFFERTE
18 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°301904



1 mozzarella OFFERTE

3.15



Bonne Maman cœur coulant chocolat (2)

4 x 80 g
(1 kg = 17,97 €)

n°5621281



OFFRE FLASH

5.75



Yaoourt à la grecque sur lit de figue (2)

4 x 150 g
(1 kg = 3,32 €)

n°144503



OFFRE FLASH

1.99



Andros compote pomme nature (2)

16 x 100 g
(1 kg = 1,68 €)
12 compotes
+ 4 OFFERTES

n°5622467



-9% 2.96

2.69



Potatoes burger

4 x 170 g
(1 kg = 8,07 €)

n°5619536



OFFRE FLASH

5.49



Isla délice nuggets surgelés halal

Le produit de 400 g : 3,50 €
(1 kg = 8,75 €)

Les 2 produits : 5,25 €
(1 kg = 6,56 €)

n°5622737



-50% sur le 2^e

1.75



Frites rustiques XXL

750 g
(1 kg = 3,32 €)

n°5616643



OFFRE FLASH

2.49



Sandwich glacés saveur vanille-chocolat

Le produit de 536 g : 2,49 €
(1 kg = 4,65 €)

Les 2 produits : 3,74 €
(1 kg = 3,49 €)

n°38767



-50% sur le 2^e

1.25



Plus d'informations sur www.lidl.fr
536/2025

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, évitez de grignoter